Podwale Nr 8. —13598—2—3

Szkoła Miejska
dwuklasowa męzka Nr 2, przeniesioną została
z ulicy Elektoralnej na plac Ś-go Aleksandra
Nr .7.—Tamże można pomieścić na stancji
d.rócli chłopczyków, za przystępnem wyna
grodzeniem. —13434—3—3

MMWnKURJERftWSZAWSKMON” 181
90 wrrmia 7X77 roku. Poniedziałek. -JDrna 8 (20) sierpnia 1877 roku-

Dystrybucja
z powodu wyjazdu jest do odstąpienia w każ
dym czasie, lub też same rekwizyta; za bar
dzo przystępną cenę. Wiadomość w Dystry
bucji, ulica Niecała Nr 7 nowy.

______________ —13558—2—3